
Faste tilkaldevikarer til Fuglebakken, Nymarksvej og
Nymarkshjemmet

Vil du gøre en forskel for udsatte børn og unge – og trives du med blandede vagter?
Vi har brug for faste vikarer, der kan træde til ved sygdom, ferier og spidsbelastning, og som har
mulighed for at dag-, aften-, døgn-, natte- og weekendvagter.
Familieområdet - Døgn søger engagerede vikarer til vores tre bo- og aflastningsenheder:

Fuglebakken (15–22 år – Anbringelse)●

Nymarksvej (Aflastning for børn med handicap)●

Nymarkshjemmet (0–14 år - Anbringelse)●

Om arbejdet
Som vikar bliver du en del af et fagligt stærkt miljø, hvor vi arbejder med afsæt i Fredericia
Kommunes børnesyn og strategien for det specialiserede socialområde.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Skabe tryghed og stabile rammer●

Indgå i relationelt og struktureret pædagogisk arbejde●

Støtte børn og unge i deres dagligdag, skole og fritid●

Deltage i praktiske opgaver i huset●

Dokumentere i vores journalsystem●

Håndtere konflikter og akutte situationer professionelt.●

Vi søger dig, der:

Er uddannet socialpædagog, pædagog eller SSA – eller har relevant erfaring.●

Kan bevare ro og overblik i pressede situationer●

Er relationsstærk og tydelig i din kommunikation●

Trives med skiftende arbejdstider●

Har kørekort, da stillingen indebærer kørsel i forbindelse med ledsagelse af børn og unge til

relevante aftaler og aktiviteter som en del af deres dagligdag.

●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt og udviklende arbejde med mulighed for at gøre en forskel for udsatte børn

og unge.

●

Et fagligt stærkt miljø med engagerede kolleger●

Grundig introduktion til opgaverne.●

Fleksible vagter med mulighed for både faste vikartimer og tilkald.●

Vil du vide mere
Kontakt centerleder Rasmus Steinmetz, 61923151, Rasmus.Steinmetz@fredericia.dk
Send gerne en sms, og du bliver kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Timetal og tiltrædelse efter aftale.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler løbende og sidste gang uge 15.
Kandidater, der inviteres til samtale, vil blive kontaktet telefonisk.

Send din ansøgning online
Upload følgende i vores rekrutteringssystem:

Ansøgning og CV●

Eksamensbevis●

Andre relevante bilag●

Lyder det som noget for dig? Send os en ansøgning, hvor du kort beskriver din faglige baggrund,

mailto:Rasmus.Steinmetz@fredericia.dk


og hvorfor et job som tilkaldevikar passer godt til dig.
Tip: Benyt browseren Chrome eller Edge.
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist
7. april 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du

	Faste tilkaldevikarer til Fuglebakken, Nymarksvej og Nymarkshjemmet
	Faste tilkaldevikarer til Fuglebakken, Nymarksvej og Nymarkshjemmet


